Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SECEDU Nº 004/2025

PARA ESCOLHA DAS VAGAS DOS CARGOS: AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS E AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

ESPECIAL 40 HORAS.

Convoca os candidatos Habilitados classificados no Processo Seletivo Edital nº 084/2024, para

preenchimento das vagas dos cargos de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS E

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 40 HORAS.

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a chamada dos Habilitados

classificados para escolha de vaga e contratação temporária para os cargos de AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS E AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 40 HORAS.

A ordem de chamada para contratação em designação temporária obedecerá aos critérios e

instruções contidas neste Edital de Convocação, seguindo a Classificação Geral após Recursos dos

candidatos, bem como ao atendimento excepcional da Rede Municipal de Ensino.

O candidato que, por qualquer motivo, estiver impedido de comparecer ao local determinado para

escolha de vaga, poderá fazê-lo por procurador legalmente habilitado (Declaração registrada em

Cartório) portando documento de Identidade com foto.

Os candidatos convocados no ato da chamada para escolha das vagas descritas no ANEXO II, deverão

apresentar OBRIGATORIAMENTE A FICHA DE INSCRIÇÃO IMPRESSA E OS DOCUMENTOS

ORIGINAIS DECLARADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO.  Nos casos de Auto declaração Étnico-racial

(Anexo VII Edital nº 084/2024) a apresentação é obrigatória.”

Conforme Edital nº 084/2024, favor observar os seguintes itens:

“8.4. A desistência ou não comparecimento do candidato implicará na sua reclassificação automática,

devendo o candidato ser reposicionado no final da listagem.”

“8.6. No ato da chamada para escolha da vaga, a não comprovação dos documentos informados na

inscrição para o cargo pleiteado, acarretará automaticamente na ELIMINAÇÃO do candidato.”

“8.8 Para fins de atendimento à chamada, para efetuação de escolha de vaga, o candidato deverá,

OBRIGATORIAMENTE, apresentar a documentação comprobatória original dos itens declarados no

ato de inscrição como também a FICHA DE INSCRIÇÃO IMPRESSA pelo candidato. Para

comprovação de requisito de escolaridade gerados por via eletrônica deverão estar acompanhados

com o respectivo mecanismo de autenticação. Nos casos de Auto declaração Étnico-Racial (Anexo

VII) e de Declaração de pertencimento Étnico (Anexo VII) apresentação é obrigatória.”.

“9.2. O candidato classificado, quando convocado, deverá submeter-se a exame médico para

avaliação     de sua capacidade física e mental para exercício do cargo, exame este de caráter

eliminatório e que constitui condição e pré-requisito para que se concretize sua contratação, incluindo

os exames complementares exigidos para a admissão e avaliação médica ocupacional, elaborados

por Médico do Trabalho designado pela Administração Municipal de Santa Maria de Jetibá.”

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

Conforme cronograma no Anexo I deste edital, os candidatos convocados deverão comparecer no

local, data e horário discriminados.

Após a escolha da vaga, o candidato receberá ORIENTAÇÕES sobre os Exames Admissionais

solicitados pelo Setor de Medicina do Trabalho, como também receberá ORIENTAÇÕES sobre os

documentos que, no prazo determinado, o candidato deverá entregar na Gerência de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá.

A GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA SÓ RECEBERÁ A DOCUMENTAÇÃO

SE ESTIVER COMPLETA.

◼ Uma Foto 3x4 recente;

◼ Ficha de cadastro de funcionários devidamente preenchida (modelo fornecido pela Prefeitura);

◼ Ficha de cadastro de Dados Bancários (modelo fornecido pela Prefeitura) e cópia do Cartão da

Conta Bancária, caso possuir, não sendo permitida Conta Poupança;

◼ Declaração de acúmulo legal ou não acumulação de cargos em funções públicas;

◼ Em casos de acumulação legal apresentar Termo de Posse e Declaração do empregador

informando Cargo, Carga Horária, turno e data de efetivo exercício. Se for aposentado trazer:

carta de concessão, decreto, portaria, resolução, ou outro documento em que conste, regime da

aposentadoria, motivo e data de início;

◼ Declaração de Bens Móveis e Imóveis (modelo fornecido pela Prefeitura);

◼ Cópia do Comprovante de Residência;

◼ Certidão negativa de tributos municipais, emitida pelo Setor de Tributação do Município de Santa

Maria de Jetibá; (site da prefeitura de Santa Maria de Jetibá);

◼ Certidão Judicial Cível, Certidão Judicial Eleitoral, Certidão Judicial Criminal (site da Justiça

Federal-SJES);

◼ Justiça Estadual (1º e 2º instância de natureza cível e criminal) - (site Justiça Estadual-TJES);

◼ Atestado de Antecedentes Criminais fornecido pelas Policias: Civil e Federal- (site da polícia civil

e federal);

◼ Atestado de Sanidade Física e Mental;

◼  Atestado de Saúde Ocupacional (os exames deverão ser específicos para cada cargo de acordo

com o PCMSO da Prefeitura);

◼ Cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);

◼  Cópia da Carteira de Identidade - RG;

◼ Extrato de inscrição do PIS/PASP emitido pela Caixa Econômica Federal e/ou Banco do Brasil-

(aplicativo “Caixa Trabalhador”);

◼ Cópia do Histórico, Diploma ou Certificado de conclusão do Curso correspondente à escolaridade

exigida para o cargo;

◼ Cópia do Certificado de Reservista ou documento equivalente - Lei nº 4.375 de 17/08/1964, se do

sexo masculino;

◼ Cópia do Título de Eleitor;

◼ Cópia do Comprovante de ter votado na última eleição;

◼ Cópia da Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento, ou com as respectivas averbações

(se separado judicialmente ou divorciado);

◼ Cópia da Carteira de Trabalho (Páginas: Foto e qualificação civil);

◼ Registro profissional no Conselho Regional respectivo, para as profissões regulamentadas e

sujeitas à fiscalização do exercício profissional e comprovante de quitação anual atualizado;

◼ Cópia da Carteira Nacional de Habilitação - CNH para os Cargos em que o Edital assim o exigir;

◼  Para os cargos que exigirem a Carteira Nacional de Habilitação, apresentar Certidão de “Nada

Consta” na CNH, emitida pelo DETRAN;

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

◼ Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 21 anos de idade;

◼  Quem possui filhos menores de 14 anos apresentar:

◼ Caderneta de Vacinação (Página constando os dados da criança e as páginas c/ carimbos das

vacinas);

◼ Para cada dependente maior de 07 anos, apresentar comprovante de matrícula escolar e

declaração de presença.

Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste Edital e das demais

normas do Processo Seletivo Edital nº 084/2024.

Santa Maria de Jetibá-ES, 22 de janeiro de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA

Prefeito Municipal

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

ANEXO I

CRONOGRAMA DE CHAMADA

LOCAL: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENDEREÇO: Rua Alfredo Kuster, Nº 49 - Bairro - São Luís - Santa Maria De Jetibá- E/S

DATA: 27/01/2025 – SEGUNDA-FEIRA

HORÁRIO: 12:30 HORAS

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

53 BARBARA PEREIRA CASTELO

54 DEVANDRO DAVEL DELPUPO
55 LARISSA LICHTENHELD NEUMANN
57 CYNTHIA MOULAES DE SOUZA

59 MÁRCIA OLIVEIRA LIMA
60 MARIANA PEREIRA CASTELO

63 FLAVIANA VILWOCK ZAGER

64 VANDERLEA ALVES DOS SANTOS
65 ANGELINA SARNAGLIA COMPER

66 IRENE FREIER
67 GABRIELLY NASCIMENTO DE SOUZA

68 MARIA APARECIDA PILGER

69 VALDINEIDE FERNANDES DE SALLES ALVES
70 RUAN GOMES TOTOLA

71 DEBORA RODRIGUES DA SILVACONTARELLI
72 MARCOS AURELIO GAED

73 ANA PAULA SCHROEDER HAMMER

74 MARINEIA RODRIGUES DE COURA DOMINICINI
75 ELIANA GARCIA DOS SANTOS

76 NAGLE ALBERTO DA SILVA SCHNEIDER
77 EDINEIA HERZOG

78 MEIRIJOSE SILVA SANTOS

79 NAIANY DA SILVA BUSS
80 LUMA BRAGA BERGER

81 ROBERTO BERNARDINO
82 ROSANGELA JORDEN ELIZEU

83 MARA ALINE KROLHING RODRIGUES DUTRA

84 ANGELICA SCHROEDER ENDRINGER
85 LIDIANI HAMMER DINIZ

86 MARIA CAROLINA RICARDO BRANDENBURG
87 JESSICA BEHREND DA SILVA

88 BIANCA SCHWAMBACH GONÇALVES

89 CARLA CRISTINA BOONE
90 JESSICA ERDMANN KURTH SEIDHT

91 ALAIANE CAROLINA HAESE
92 CHARLIANE COSTA DOS SANTOS

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

93 LIRIEL MARIA DELAI DOMINGOS

94 MICHELI DIAS ALVES DA SILVA
95 LARISSA ELLEN AGNER SCHLIWE

96 ANGELA SCHNEIDER
97 ENY DA PAIXAO RODRIGUES DOS SANTOS

98 SIMONE FALCÃO NONATO CYPRESTE

99 GESICA NOGUEIRA DOS SANTOS
100 DILIANE HAMMER

101 PATRICIA VANI JAPPE WEBER
102 SCHEILLA LUIZ CONT

103 ALAIRA SCHMIDT

104 IZAURA LOPES TAVARES SAITER

105 LUCINETE VESPER
106 RITHIELLY BINDA RAMOS GOMES

107 JAQUELINE SCHRÊDER HARTWIG
108 VALÉRIA SANTANA

109 LARISSA HELENA JACOB

110 SCHAIENE APARECIDA PEREIRA DO ROSÁRIO
111 PAULA SOUZA DANTAS DA ROCHA

112 DIRRANE LUMINALVA FERREIRA BRANDEMBURG
113 SUZANA REINKE

114 DALVA CYPRESTE PICOLI

115 EVA DO CARMO ZIMMERMAN
116 LAUSELI CABRAL BECALLI

117 DORINHA FREIER
118 ERILDA NUNES PEREIRA FONSECA

119 WANILDA SCHNEIDER MARQUARDT

120 JOSÉ RONALEUDO DA SILVA BANDEIRA

122 CLAUDIA PENHA ZAAGER
123 MARIA DE FÁTIMA MARTINS PUPHAL

124 GILCIANA ROSA DE FREITAS MAJESKI

125 ERESINHA VILWOCK ZAGER
126 ROSANE LOPES PERES

127 AUDILA DEL PUPPO BREDA DE LIMA
128 MADALENA BRANDT NITZ

129 MELISSA CÂNDIDO

130 ADRIANA CARLA MOREIRA DA SILVA SCHOENROCK
131 JOVANA MAURICIA DE OLIVEIRA DOMINGOS

132 ELIZÂNGELA MACIEL DE SOUZA BANDEIRA
133 SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS

134 MARINETE DE ARAÚJO PROESCHALDT

135 KATIANE BERNARDINO DALEPRANE
136 ERLANDE COSTA DOS SANTOS

137 ELIANA BRANDT
138 KELLEN RODRIGUES CARVALHO

139 LIVIA MARIA PEREIRA COOPER

140 LUCIANA GONÇALVES LIMA
141 ROSILEIA KUMM CLEMES

142 ALESSANDRA SCHULZ SCHWARZ
143 ELIZIANE SCHMIDT

144 ALDELUCIA APARECIDA VALCHER

145 EDILEUZA DE JESUS LEMOS LAUVERS
146 DANÚBIA CRISTINA BOTELHO

147 CRISTINA APARECIDA DENICOLI PISSOLER
148 GICIANE CRISTINE DE MEDEIROS VICENTE

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

149 GEZIANA SCHULZ GUMS

150 MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS
151 LUZIENE CHRISTO

152 ANDRESSA FERNANDA BOLDT
153 ALINE DA CUNHA VENANCIO LELES

154 ANA LUCIA CONSTANTINO

155 LUCIANA JESUS DA SILVA
156 MARLENE CALOT

157 MAGNA MOREIRA DOS SANTOS
158 ELISANGELA DE FÁTIMA EVANGELISTA

159 JULIETE SEDA MALTA LIMA

160 SUYANE DOS SANTOS DA SILVA
161 ANA PAULA LEITE DOS ANJOS BAUTZ

162 LEIDIANE PETERS MULLING
163 VALQUIRIA FRANCISCO DA SILVA

164 EVILE BERGER DENES

165 ELENICE TESCH KUSTER

166 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA
167 EVELANIA EBERT

168 ERENICE AGNER
169 ELAINE APARECIDA SBARDELOTTI SCHWANZ

170 MARCOS HELING

171 EDINA MARIA MIRANDA ARCANJO VERDIN
172 EDNAMARA FERREIRA FONTOURA

173 JOSIANE SCHULZ TESCH DA SILVA
174 LUCILEIA VESPER

175 FERNANDA MARQUARDT DUBERSTEIN

176 ROSIANE ALVES DE JESUS
177 ANA PAULA LUIZ

178 ROSILENE PLASTER PRADO
179 GLÁUCIA OST

180 MARIANA DA SILVA SABINO

181 DEVANI STUHR SCHNEIDER
182 ANA LUCIA HAUCH TETZNER DA SILVA

183 ROSANA BERGER FRIEDRICH
184 ELIANE BARBOSA DE SOUZA

185 RANIELA HACHBART

186 THAYANA BERNARDINO CARNEIRO PICORETTI
187 MARINEUZA ZUMMACH

188 SILVANA DRAGER
189 DIRCE HARTWIG SCHREDER

190 GABRIELA COSTA CAMARGO

191 JAQUELINE GARBRECHT
192 SILVANA SCHULZ FISCHER

193 JANAINA COUTO PARTELLI
194 CHRISTINA DA SILVA MELO

195 GEUVIMAR SCHWANZ

196 GEOVÂNIA SALOMÃO DORING
197 FRANCIANI LUXINGER

198 RAHIZA DOS SANTOS
199 LEONICE ROCON PLASTER SCHNEIDER

200 SAMARA DA VITORIA

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COTA NEGRO/PARDO

CANDIDATO

20 MEIRIJOSE SILVA SANTOS
21 ROSANGELA JORDEN ELIZEU

22 MARIA CAROLINA RICARDO BRANDENBURG

23 CHARLIANE COSTA DOS SANTOS
24 MICHELI DIAS ALVES DA SILVA

25 ENY DA PAIXAO RODRIGUES DOS SANTOS
26 SIMONE FALCÃO NONATO CYPRESTE

27 GESICA NOGUEIRA DOS SANTOS

28 PAULA SOUZA DANTAS DA ROCHA
29 EVA DO CARMO ZIMMERMAN

30 MARIA DE FÁTIMA MARTINS PUPHAL
31 ROSANE LOPES PERES

32 ADRIANA CARLA MOREIRA DA SILVA SCHOENROCK

33 JOVANA MAURICIA DE OLIVEIRA DOMINGOS
34 SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS

35 ERLANDE COSTA DOS SANTOS
36 LIVIA MARIA PEREIRA COOPER

37 GICIANE CRISTINE DE MEDEIROS VICENTE

38 ANA LUCIA CONSTANTINO
39 LUCIANA JESUS DA SILVA

40 ELISANGELA DE FÁTIMA EVANGELISTA
41 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA

42 EDINA MARIA MIRANDA ARCANJO VERDIN

43 ROSIANE ALVES DE JESUS
44 MARIANA DA SILVA SABINO

45 ELIANE BARBOSA DE SOUZA
46 THAYANA BERNARDINO CARNEIRO PICORETTI

47 JANAINA COUTO PARTELLI

48 SAMARA DA VITORIA
49 RAMON SILVA DE FREITAS DE PAULA FURTUNATA

50 HELANE DA COSTA MANSKE
51 MONICA COSTA FERREIRA

52 MÁRCIA RAMOS ROSA
53 LUDMILA CIRILO DA SILVA FERREIRA

54 ANA PAULA DE SOUZA NUNES

55 JENIFFER PEREIRA DE MELO
56 DEUZINARA DE JESUS PEREIRA OLIVEIRA

57 DÉBORA AMORIM FERREIRA
58 ANDRESSA ONORIO DA SILVA OLIVEIRA

59 YORRAINE PEREIRA MEDEIROS

60 ANA FLÁVIA COIMBRA LORIATO
61 EMILY LOPES SIMÕES

62 NATANIELE AVELAR SILVA
63 KAROLAINE NITZ COUTO

64 DIOGO DELAI TONIATO

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS

LOCAL: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENDEREÇO: Rua Alfredo Kuster, Nº 49 - Bairro - São Luís - Santa Maria De Jetibá- E/S

DATA: 27/01/2025 – SEGUNDA-FEIRA

HORÁRIO: 15:30 HORAS

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO GERAL
COTA PCD

CANDIDATO

4 SILVANA DRAGER

5 CHRISTINA DA SILVA MELO

6 MARIANA PLASTER EWALD

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

9 JOSIMAR RAFAEL DE ARAUJO
10 JOCASTA RIZZI

11 CARINA SCHWANZ FLEGLER
12 VASTI NITZ

13 MARIA APARECIDA DA CRUZ GOMES
15 JESSICA DE JESUS LEMOS

16 DANIELE BENEVITZ BULLERGHAN
17 TIFFANY SCHMIDT VELTEN

18 LUCIMARA KUSTER DE SOUSA

19 MARILENE FERREIRA DOS SANTOS
20 AMARALINA CONTARELLI DA COSTA

21 SIMONE BERGER DA SILVA
22 GEISLAINE ALVES BATISTA

23 STHANLEY CHRÍSTYAN MOREIRA JACOB

24 KATIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO
25 ALICE KOSANKE DOS SANTOS

26 JAMILI BAUSEN NITZ
27 DORINA HINZ LUCHT

28 RAYZA DA LUZ DOS SANTOS

29 MARIA DAS DORES ALVES CORDEIRO
30 ELAINE FERREIRA SIMEÃO

31 SARA MARIA PATROCÍNIO
32 VALÉRIA CRISTINA SARTI RONCETTE

33 EVANDRO RODRIGUES GASPAR

34 ELISANA TESCH

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 40 HORAS

35 VALÉRIA VELTEN

36 VIVIANE PEREIRA DA SILVA
37 EVELIN ADRIANA DA SILVA CHAVES

38 SARA RODRIGUES DE BRITO MIERTSCHINK

39 MARTA PEREIRA DA SILVA ZUMACH
40 EDER COSTA CHAVES

41 ANA PAULA FACCO BOONE
42 KÉZIA ROSA DE AZEVEDO MAYER

43 ANDRIELLY LEITE DA SILVA

44 MARIA DE FATIMA LOPES
45 NIVALDO VEQUI BAPTISTA

46 LUCIMAR BAIA
47 NILTON CAPAZ

48 BENDINA PLASTER

49 RAQUEL EDUARDO DA SILVA CARLINE
50 CINTIA VIEIRA PADIAL

51 ROSINÉIA GUILHERME
52 NORMEIDA HAMMER

53 NILZINEIA ABREU

54 EMILIANA DA SILVA OLIVEIRA
55 ADRIANA ELIZA BRAU PIEPER

56 CARLOS RANIERI BARBOSA
57 ROSA HELENA DA CRUZ BUTZLAFF

58 MABEL DE OLIVEIRA SANTOS

59 ELINEIA DAS GRAÇAS DAL`COL DALBONI
60 IVONE DASSIE JORDEN ELIZEU

61 LAIDE MARQUARDT VELOZO FERNANDES
62 POLIANA DE FATIMA BRIDI SCHULTZ

63 DOMILDES DE JESUS SILVEIRA

64 FABIANA SCHULTZ VENDLER
65 JOSILENE VIEIRA

66 LUCIANA BICALHO MONTEBELLER
67 ANDREIA WILL DE MATTOS

68 ANGÉLICA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS CORREIA

69 SUELI HOLZ

70 PRISCYLLA ALVES PIVA

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COTA NEGRO/PARDO

CANDIDATO

7 JESSICA DE JESUS LEMOS
8 LUCIMARA KUSTER DE SOUSA

9 GEISLAINE ALVES BATISTA
10 KATIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO

11 ALICE KOSANKE DOS SANTOS

12 DORINA HINZ LUCHT
13 RAYZA DA LUZ DOS SANTOS

14 ELAINE FERREIRA SIMEÃO
15 SARA MARIA PATROCÍNIO

16 KÉZIA ROSA DE AZEVEDO MAYER

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

17 ANDRIELLY LEITE DA SILVA
18 MARIA DE FATIMA LOPES

19 LUCIMAR BAIA
20 RAQUEL EDUARDO DA SILVA CARLINE

21 EMILIANA DA SILVA OLIVEIRA

22 ROSA HELENA DA CRUZ BUTZLAFF
23 ANDREIA WILL DE MATTOS

24 BRUNO CHIREFA
25 VALCIMARA PEREIRA LUÍS CAPUCHO MACHADO

26 PAMELA CRISTINA DA SILVA APRIGIO

27 VINICIUS MOREIRA DE OLIVEIRA
28 JOSIANA MARIA HELENA BATISTA RAMOS

29 ISAQUE ALBINO DA COSTA AMORIM
30 ALINE ROMÃO DA SILVA

31 GRAZIELY APARECIDA GOMES

32 LARA PEREIRA CARDOZO
33 LAIANE RODRIGUES CARDOSO

34 AMANDA PEREIRA ALVES
35 PETRA CÁSSIA AZEVEDO DE OLIVEIRA

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

ANEXO II
QUADRO DE VAGAS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL- 25 HORAS

NOME DA ESCOLA
VAGAS CARGA HORÁRIA TURNO

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas V

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas V

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas V

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas V

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas M

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas M

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas M

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas M

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas M

EMEIEF São Sebastião 01 25 horas M

EMEF Vila de Jetibá 01 25 horas V

EMEF Vila de Jetibá 01 25 horas V

EMEF Vila de Jetibá 01 25 horas V

EMEF Vila de Jetibá 01 25 horas V

EMEIEF Luiz G.H. Potratz 01 25 horas M

EMEIEF Luiz G.H. Potratz 01 25 horas V

EMEIEF Luiz G.H. Potratz 01 25 horas V

EMEIEF Recreio 01 25 horas M

EMEIEF Recreio 01 25 horas V

EMEIEF Recreio 01 25 horas V

EMEIEF Recreio 01 25 horas V

EMEIEF Recreio 01 25 horas V

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

EMEF João Lauvers 01 25 horas M

EMEF João Lauvers 01 25 horas M

EMEF João Lauvers 01 25 horas M

EMEF João Lauvers 01 25 horas M

EMEF João Lauvers 01 25 horas M

EMUEF Adolpho Pagung 01 25 horas M

EMPEIEF Cab. do Rio Santa Maria 01 25 horas V

EMPEIEF Cab. do Rio Santa Maria 01 25 horas V

EMPEIEF Rio das Pedras 01 25 horas V

CMEI Jetibá 01 25 horas M

CMEI Jetibá 01 25 horas V

CMEI Pommern 01 25 horas V

CMEI Pommern 01 25 horas V

EMUEF Fazenda Victor Ponath 01 25 horas M

EMPEF Fazenda Kruger 01 25 horas M

Creche Petronella Lauvers Guilherme 01 25 horas M

EMEI Henrique Frederico C. Boldt 01 25 horas V

EMUEF Gustavo Berger 01 25 horas M

EMPEIEF Rio Taquara 01 25 horas M

EMUEF Carlos Zummach 01 25 horas V

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL- 40 HORAS

NOME DA ESCOLA
VAGAS CARGA HORÁRIA TURNO

CMEI Jetibá 01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMEF João Lauvers 01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMEF Vila de Jetibá
01 40 Horas

Mat./Vesp.

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

EMEIEF Recreio
01 40 Horas

Mat./Vesp.

EMEIEF Antonio Gonçalves 01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMEIEF Antonio Gonçalves 01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMPEIEF Rio Lamego 01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMPEIEF Rio Taquara 01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMUEF Adolpho Pagung 01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMUEF Rio Claro 01 40 Horas Mat./ Vesp.